[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ВОЗДВИЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА
от _24.01.2023__                                                                                                       № ___173__
станица Воздвиженская
Отчет о работе участкового  уполномоченного полиции
отдела Министерства внутренних дел  России по
Курганинскому району на территории Воздвиженского
 сельского поселения за 2022 год
Заслушав доклад старшего участкового уполномоченного полиции группы участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отделения полиции ст. Темиргоевской отдела МВД России по Курганинскому району, майора полиции – Антипиной Татьяны Сергеевны. «Отчет о работе участкового  уполномоченного полиции отдела МВД России по Курганинскому району на территории Воздвиженского сельского поселения за 2022 год», руководствуясь  статьей 35 Федерального закона  от 6 октября 2003 года                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 26 Устава Воздвиженского сельского поселения, зарегистрированного Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю от 9 июня 2017 года                         RU №235173032016001, Совет Воздвиженского сельского поселения      Курганинского   района  р е ш и л:
1. Принять к сведению доклад участкового уполномоченного полиции отдела МВД России по Курганинскому району Т.С. Антипиной «Отчет о работе участкового  уполномоченного полиции отдела Министерства внутренних дел  России по Курганинскому району на территории Воздвиженского сельского поселения за 2022 год» (доклад прилагается).
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности
главы Воздвиженского сельского
поселения Курганинского района                                                         А.С. Скисова